
UCHWAŁA NR XII/110/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie dokonania zmiany Uchwały nr III/7/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
11 grudnia 2014 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 

w Staszowie, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany Uchwały nr III/7/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 11 grudnia 
2014 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Staszowie, ustalenia 
zakresów ich działania i składów osobowych w sposób następujący: 
1. w § 3 ust. 4 pkt c) poprzez odwołanie radnego Piotra Mazura.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

Id: REFGV-TANEW-RIXVX-PFCOP-JCMBF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/110/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 lipca 2015 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W dniu 
17 czerwca 2015 roku radny Rady Miejskiej w Staszowie wymienieniony w § 1 niniejszej 
uchwały złożył stosowny wniosek w przedmiotowej sprawie. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: REFGV-TANEW-RIXVX-PFCOP-JCMBF. Podpisany Strona 1




